recognosco et c̄fīrmō. generalis q̄ s̄c. ola q̄ t̄bi t̄cio
scripsisti. vel etiā nō notando p̄sonā. confirmo.

h Enitandā. immo sine subscriptio. pena evitant̄:
vt. l. filius. t̄.c. l. fi. et dic vt. l. c. l. q̄.

i Erilla. ola est. s̄t̄ als non est. s̄.

k Fallit̄. si aliq̄d h̄c subscriptionem falsificaverit̄.
vel dic ēt̄ si verū scriptis̄ s̄ testator. ḡnālis vel sp̄l̄t̄ nō re-

cognouit̄. vt. p̄dict̄. itē an in nūcupatio habeat loci.

l Nō p̄ne. nec h̄ere m̄lmoniū c̄li pupilla. vt. C. de
inf. ma. l. sp̄l̄t̄. vident̄ ēt̄ velle fraudare fiscū q̄s̄ asse-
rat se nulli tēcēri. vt. C. ne tu. vel cu. vec. con. l. i.

m P̄fecto. l. li. Al. p̄fecto. et bñ. s̄ lib. R. p̄fecto. s. q̄
v̄ puniri p̄fec̄t̄. s̄ obrepserit̄ h̄edo c̄li tutor et p̄fec̄t̄.
l. peur. fisc. vt. et. s̄. de fideicō. lib. l. u. s̄. si bonz.

n Sed ad illos. i. tūtores vel curatores.
o H̄esserunt̄. i. c̄li fisco contrarierunt̄.

p Excusatiōes i. dicere l. tutor q̄ p̄i⁹ c̄li fisco h̄erat
non excusat se a tutela postea ei delata c̄li possū ex alio
c̄li. nō iō tenet̄ c̄le fallit̄. s̄ q̄n̄ fraude c̄mmitteret̄. qd̄ ēt̄ si
p̄i⁹ fūsset̄ tutor. et tūc h̄eret̄ c̄li fisco; et sic admīssis et
exclusis ḡd̄ tūtores referit̄. vel fraude exclu. quo ad pu-
pilla ficioe hui⁹. l. t̄ sic in h̄itate in fraudē pupillorum

si facti. tenetur t̄s̄ criminis stellonatus. vi. s̄. de p̄gn.
ac. tutor. s̄ certis. an abe hec sit iusta excusat̄ a tutela
et c̄li fisco h̄erat̄. qd̄ s̄c. C. ne tu. vel cu. l. i. in fi. vel dic
s̄. vi. C. de ex. tu. l. colom. et illa ne tu. vel cur. expone vt
ibi dixi. Alij dicit̄ q̄ admīssis et exclusis referit̄ ad p̄n
cipes. q. d. princi-
pes nō admīssis
excusat̄. a tutela
q̄ tenet̄ fisco. s̄z ex-
cludit̄ fraudem q̄
est̄ in h̄rio casu. s̄.
q̄n̄ p̄i⁹ fūsset̄ tu-
tor. et facit. C. de i-
ter. ma. l. i. i. et de
iure s̄. l. i. i. et noz.
ex hoc. s̄. q̄ fraus
facta fisco inducit
hoc crimē: s̄ fct̄a fisco fa-
pupillo nō: et sic si uxabi-
scus favorabilior
hor est
est. acur. pupille

successerunt in fiscalē contra-
ctum tutor vel curator: l. z. aſi-
rōnem redditā: non puto pe-
nam locū habere: ilicis adhuc
vivat̄ is cuius tutela vel cura
admnistrata est.

¶ H̄ic ponit̄ tertia par de
pena falsi et quasi falsi Bar.

C Pena falsi vel quasi falsi
deportatio est: et oī bonor
publicatio: et si seruus eo-
rum quid admīserit̄. vlt̄o sup
plicio affici tubetur. Wplā.

Q Uli testamentum amo-
querit̄. celauerit̄. rapue-
rit̄. deleuerit̄. inſleuerit̄. subie-
cerit̄. resignauerit̄: qui testa-
mentum falso scriperit̄. si-
gnauerit̄. recitauerit̄. murau-
rit̄ dolo malo: cuiusve dolo
malo id factuz̄ erit̄ leḡ cor. pe-
na damnatur. Paulus.